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К АТ А  
Девочки 8-9 лет 10 уч. 

1 Цысова Анастасия 27.04.2002 6 кю Липецкая обл. KWF Симонов А.Н. 

2 Старцева Вероника 16.03.2003 3 кю Рязанская обл. KWF Антипов А.С. 

3 Корсак Анастасия 05.06.2002 5 кю Приморский край KWF Сергеев Е.В. 

Девочки 10-11 лет 12 уч. 

1 Никитна Елизавета 24.12.2000 5 кю Тульская обл. IKS Кобзева Г.В. 

2 Трошина Ксения 23.06.2001 5 кю Москва IKS Белова Е.Г. 

3 Гурская Ольга 10.01.2001 6 кю Саратовская обл. KWF Агайдаров Р.В. 

Девочки 12-13 лет 11 уч. 

1 Нечаева Ксения 04.02.1999 1 кю Астраханская обл. KWF Шибаев А.А. 

2 Матыкина Анастасия 25.03.1999 1 кю Рязанская обл. KWF Антипов А.С. 

3 Нечаева Ирина 25.06.1999 5 кю Московская обл. JKS Гречко А.Н. 

Девушки 14-15 лет 7 уч. 

1 Полякова Ольга 13.11.1996 3 кю  Брянская обл. IKS/Wado Новиков Н.В. 

2 Крикля Анастасия 10.04.1997 3 кю Рязанская обл. KWF Сакаева Е.А. 

3 Банникова Екатерина 01.04.1996 6 кю Московская обл. JKS Аболенский С.А. 

Девушки 16-17 лет 3 уч. 

1 Федотова Наталья 04.07.1995 1 дан Приморский край KWF Сергеев Е.В. 

2 Кухарчук Юлия 18.04.1995 1 дан Приморский край KWF Сергеев Е.В. 

3 Мадраимова Лачынай 30.05.1994 1 кю Рязанская обл. KWF Сакаева Е.А. 

Женщины 18+ лет 4 уч. 

1 Беликова Елена 01.03.1990 1 дан Московская обл. JKS Аболенский С.А. 

2 Сакаева Эвелина 08.01.1992 1 дан Рязанская обл. KWF Сакаев Р.Х. 

3 Коваль Анастасия 12.05.1993 1 кю Московская обл. JKS Аболенский С.А. 

Мальчики 8-9 лет с 7 кю 27 уч. 

1 Гладченко Иван 27.01.2003 4 кю Астраханская обл. KWF Аватов Ч.В. 

2 Шадрин Антон 31.03.2002 2 кю Самарская обл. JKS/KWF Хан М.В. 

3 Меликян Арарат 30.07.2003 7 кю Москва IKS Ковалёв А.В. 

Мальчики 8-9 лет до 7 кю 24 уч. 

1 Зосин Артём 20.07.2003 9 кю  Брянская обл. IKS/Wado Создаев А. 

2 Шумкин Никита 04.11.2003 8 кю Рязанская обл. KWF Сакаева Е.А. 

3 Эмчиев Магомед 10.07.2002 8 кю Тульская обл. IKS Кобзева Г.В. 

Мальчики 10-11 лет с 6 кю 23 уч. 

1 Денисов Григорий 10.12.2001 3 кю Самарская обл. JKS/KWF Хан М.В. 

2 Мишин Андрей 24.04.2000 5 кю  Брянская обл. IKS/Wado Лепёшкин А.П. 

3 Попов Егор 25.08.2001 6 кю Московская обл. JKS Аболенский С.А. 

Мальчики 10-11 лет до 6 кю 13 уч. 

1 Демичев Максим 10.11.2001 7 кю Тульская обл. IKS Ахмедов В.Э. 

2 Урбаев Баир 10.11.2001 7 кю Москва IKS Белова Е.Г. 

3 Кирилин Александр 18.10.2001 7 кю Тульская обл. IKS Ахмедов В.Э. 
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Мальчики 12-13 лет с 5 кю 13 уч. 

1 Гринберг Рональд 08.04.1999 1 кю Тульская обл. IKS Кобзев Д.А. 

2 Анисимов Максим 25.06.1999 1 кю Тульская обл. IKS Кобзева Г.В. 

3 Желнаков Кирилл 25.05.1998 4 кю Тульская обл. IKS Кобзева Г.В. 

Мальчики 12-13 лет до 5 кю 11 уч. 

1 Корнейков Виктор 05.06.1998 6 кю  Брянская обл. IKS/Wado Горлин А.С. 

2 Татуйко Егор 30.09.1999 6 кю  Брянская обл. IKS/Wado Горлин А.С. 

3 Галантэ Павел 15.05.1999 6 кю Тульская обл. IKS Кобзев Д.А. 

Юноши 14-15 лет с 4 кю 11 уч. 

1 Костюхин Артём 09.01.1997 1 кю Тульская обл. IKS Кобзева Г.В. 

2 Гапеев Артём 02.10.1997 1 кю Тульская обл. IKS Кобзева Г.В. 

3 Паршутин Антон 23.09.1996 1 кю Тульская обл. IKS Кобзева Г.В. 

Юноши 14-15 лет до 4 кю 2 уч. 

1 Руднев Даниил 01.03.1998 6 кю Тульская обл. IKS Ахмедов В.Э. 

2 Миронов Максим 17.02.1998 бр Тульская обл. IKS Ахмедов В.Э. 

Юниоры 16-17 лет с 3 кю 11 уч. 

1 Хороших Александр 22.10.1995 1 дан Приморский край KWF Сергеев Е.В. 

2 Звонарёв Андрей 27.10.1995 1 дан Московская обл. JKS Бакланов С.А. 

3 Борцов Владислав 08.12.1995 1 дан  Брянская обл. IKS/Wado Садовников Д.Р. 

Юниоры 16-17 лет до 3 кю 2 уч. 

1 Бурнашев Александр 12.12.1994 4 кю Рязанская обл. KWF Сакаева Е.А. 

2 Гусейнов Джавид 18.07.1995 8 кю Тульская обл. IKS Ахмедов В.Э. 

Мужчины 18+ лет дан 12 уч. 

1 Акопян Мамикон 11.12.1982 2 дан  Брянская обл. IKS/Wado Садовников Д.Р. 

2 Шишкин Александр 03.07.1986 2 дан Приморский край KWF Сергеев Е.В. 

3 Сорокин Артём 11.02.1987 2 дан Саратовская обл. KWF Брилёнок О.В. 

Мужчины 18+ лет кю 3 уч. 

1 Михайлов Михаил 14.09.1986 3 кю Москва KWF Чичварин А.А. 

2 Белоликов Илья 30.07.1987 2 кю Рязанская обл. KWF Сакаев Р.Х. 

3 Бабаков Максим 17.07.1993 1 кю Московская обл. IKS/KWF Бабаков Е.Н. 

Ветераны 35+ лет дан 5 уч. 

1 Сергеев Евгений 28.02.1975 4 дан Приморский край KWF Сергеев Е.В. 

2 Бабаков Евгений 23.04.1974 2 дан Московская обл. IKS/KWF Бабаков Е.Н. 

3 Терёхин Александр 31.01.1969 2 дан Москва KWF Чичварин А.А. 

Ветераны 35+ кю 2 уч. 

1 Гвоздев Михаил 02.01.1968 1 кю Московская обл. IKS/KWF Митрофанов С.А. 

2 Демьяненко Игорь 12.01.1967 3 кю Москва KWF Чичварин А.А. 
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СЁБУ  И ППО Н  К У МИ Т Э  
Девочки 8-9 лет 7 уч. 

1 Бигвава Моника 12.06.2002 4 кю Москва WSKF Арутюнян В.М. 

2 Высоцкая Алёна 14.09.2002 6 кю Самарская обл. JKS/KWF Исмаилова А. 

3 Черненилова Виктория 03.06.2002 7 кю Саратовская обл. KWF Николаева Л.В. 

3 Цысова Анастасия 27.04.2002 6 кю Липецкая обл. KWF Симонов А.Н. 

Девочки 10-11лет 12 уч. 

1 Галик Дана 03.06.2001 6 кю Московская обл. IKS/KWF Шуравин А.А. 

2 Миловидова Маргарита 24.07.2000 3 кю Самарская обл. JKS/KWF Хан М.В. 

3 Гурская Ольга 10.01.2001 6 кю Саратовская обл. KWF Агайдаров Р.В. 

3 Шалаева Вероника 01.12.2001 7 кю Саратовская обл. KWF Николаева Л.В. 

Девочки 12-13 лет 10 уч. 

1 Нечаева Ксения 04.02.1999 1 кю Астраханская обл. KWF Шибаев А.А. 

2 Кожанова Ольга 14.01.1999 6 кю  Брянская обл. IKS/Wado Создаев А. 

3 Броневицкая Дарья 17.03.1999 6 кю Московская обл. IKS/KWF Шуравин А.А. 

3 Шатаева Ксения 22.09.1998 4 кю Москва IKS Ковалёв А.В. 

Девушки 14-15 лет 6 уч. 

1 Юн Кира 06.12.1996 1 дан Московская обл. JKS Гладких А.В. 

2 Шупикова Ксения 09.07.1997 6 кю Московская обл. IKS/KWF Бабаков Е.Н. 

3 Крикля Анастасия 10.04.1997 3 кю Рязанская обл. KWF Сакаева Е.А. 

3 Рыбалко Юлия 30.01.1998 4 кю Москва KWF Родионов М.А. 

Юниорки 16-17 лет 4 уч. 

1 Кухарчук Юлия 18.04.1995 1 дан Приморский край KWF Сергеев Е.В. 

2 Федотова Наталья 04.07.1995 1 дан Приморский край KWF Сергеев Е.В. 

3 Петухова Мария 13.02.1996 9 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

3 Мадраимова Лачынай 30.05.1994 1 кю Рязанская обл. KWF Сакаева Е.А. 

Женщины 18+ лет 4 уч. 

1 Исмаилова Аделя 30.08.1990 1 дан Самарская обл. JKS/KWF Хоменко Ю.В. 

2 Николаева Любовь 16.02.1986 3 кю Саратовская обл. KWF Агайдаров Р.В. 

3 Медяник Екатерина 01.03.1993 8 кю Тульская обл. IKS Ахмедов В.Э. 

3 Сакаева Эвелина 08.01.1992 1 дан Рязанская обл. KWF Сакаев Р.Х. 

Мальчики 8-9 лет до 30 кг до 7 кю 25 уч. 

1 Полянский Егор 24.04.2002 9 кю Московская обл. JKS Бакланов С.А. 

2 Зосин Артём 20.07.2003 9 кю  Брянская обл. IKS/Wado Создаев А. 

3 Эмчиев Магомед 10.07.2002 8 кю Тульская обл. IKS Кобзева Г.В. 

3 Новиков Дмитрий 07.09.2002 9 кю Москва KWF Чичварин А.А. 

Мальчики 8-9 лет до 30 кг с 7 кю 17 уч. 

1 Воробьёв Никита 03.08.2002 4 кю Москва IKS Ковалёв А.В. 

2 Гладченко Иван 27.01.2003 4 кю Астраханская обл. KWF Аватов Ч.В. 

3 Шмелёв Данила 30.08.2003 6 кю Саратовская обл. KWF Николаева Л.В. 

3 Нечаев Владимир 30.10.2002 3 кю Астраханская обл. KWF Шибаев А.А. 
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Мальчики 8-9 лет св. 30 кг до 7 кю 15 уч. 

1 Грубник Никита 06.10.2002 8 кю Москва IKS Ковалёв А.В. 

2 Шаповалов Всеволод 03.09.2002 8 кю Москва IKS Ковалёв А.В. 

3 Тимошин Артём 29.04.2003 8 кю Московская обл. IKS/KWF Бабаков Е.Н. 

3 Гончаров Евгений 24.02.2003 9 кю Тульская обл. IKS Кобзева Г.В. 

Мальчики 8-9 лет св. 30 кг с 7 кю 11 уч. 

1 Лю Даниил 28.11.2002 7 кю Московская обл. IKS/KWF Демидов М.А. 

2 Ясаков Георгий 20.03.2002 5 кю Приморский край KWF Сергеев Е.В. 

3 Шадрин Антон 31.03.2002 2 кю Самарская обл. JKS/KWF Хан М.В. 

3 Федосеев Максим 10.09.2002 7 кю Саратовская обл. KWF Николаева Л.В. 

Мальчики 10-11 лет до 35 кг до 6 кю 10 уч. 

1 Тимошин Данила 08.12.2001 7 кю Московская обл. IKS/KWF Бабаков Е.Н. 

2 Юдаев Дмитрий 25.08.2000 8 кю Тульская обл. IKS Ахмедов В.Э. 

3 Баринов Никита 29.11.2001 7 кю Московская обл. IKS/KWF Бабаков Е.Н. 

3 Сафронов Иван 21.06.2001 8 кю Тульская обл. IKS Кобзева Г.В. 

Мальчики 10-11 лет до 35 кг с 6 кю 12 уч. 

1 Денисов Григорий 10.12.2001 3 кю Самарская обл. JKS/KWF Хан М.В. 

2 Скурский Степан 29.04.2001 4 кю Приморский край KWF Шишкин А.Н. 

3 Мартынов Максим 19.01.2002 6 кю Московская обл. IKS/KWF Бабаков Е.Н. 

3 Бессонов Ярослав 26.05.2000 5 кю  Брянская обл. IKS/Wado Садовников Д.Р. 

Мальчики 10-11 лет св. 35 кг до 6 кю 18 уч. 

1 Крымский Владислав 28.05.2000 6 кю Тульская обл. IKS Ахмедов В.Э. 

2 Носов Игорь 11.09.2000 9 кю Московская обл. JKS Гречко А.Н. 

3 Маслик Роман 16.10.2001 6 кю Астраханская обл. KWF Киреев А.В. 

3 Алонов Эдгар 11.03.2000 6 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

Мальчики 10-11 лет св. 35 кг до 6 кю 12 уч. 

1 Ференц Вадим 09.06.2000 4 кю Московская обл. JKS Бакланов С.А. 

2 Акиньхов Антон 11.06.2000 3 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

3 Мишин Андрей 24.04.2000 5 кю  Брянская обл. IKS/Wado Лепёшкин А.П. 

3 Костин Владислав 01.03.2001 5 кю  Брянская обл. IKS/Wado Садовников Д.Р. 

Мальчики 12-13 лет до 45 кг до 5 кю 13 уч. 

1 Корнейков Виктор 05.06.1998 6 кю  Брянская обл. IKS/Wado Горлин А.С. 

2 Галантэ Павел 15.05.1999 6 кю Тульская обл. IKS Кобзев Д.А. 

3 Грудкин Андрей 20.01.2000 бр Московская обл. IKS/KWF Гвоздев М.И. 

3 Друнин Максим 09.01.2000 6 кю Московская обл. IKS/KWF Митрофанов С.А. 

Мальчики 12-13 лет до 45 кг с 5 кю 9 уч. 

1 Зуйков Валерий 10.01.1999 3 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

2 Смирнов Алексей 17.05.1998 5 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

3 Варданян Мартик 15.12.1999 2 кю Астраханская обл. KWF Шибаев А.А. 

3 Ронжин Кирилл 17.10.1999 5 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 
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Мальчики 12-13 лет св. 45 кг до 5 кю 10 уч. 

1 Иванов Алексей 21.05.1998 6 кю Московская обл. IKS/KWF Шуравин А.А. 

2 Чиченков Даниил 28.03.1999 7 кю Московская обл. IKS/KWF Шуравин А.А. 

3 Жариков Всесолод 07.05.1998 7 кю Москва IKS Брантов А.И. 

3 Саулов Давил 09.07.1999 6 кю Москва WSKF Арутюнян В.М. 

Мальчики 12-13 лет св. 45 кг с 5 кю 9 уч. 

1 Антонян Андраник 02.10.1998 3 кю Московская обл. IKS/KWF Бабаков Е.Н. 

2 Анисимов Максим 25.06.1999 1 кю Тульская обл. IKS Кобзева Г.В. 

3 Нурудинов Гаджимуса 12.04.1998 5 кю Москва KWF Чичварин А.А. 

3 Новожилов Иван 27.08.1998 5 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

Юноши 14-15 лет до 55 кг до 4 кю 4 уч. 

1 Ефимов Илья 01.01.1998 5 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

2 Курченко Денис 22.04.1997 5 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

3 Руднев Даниил 01.03.1998 6 кю Тульская обл. IKS Ахмедов В.Э. 

3 Семёнычев Иван 28.02.1997 6 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

Юноши 14-15 лет до 55 кг с 4 кю 8 уч. 

1 Костюхин Артём 09.01.1997 1 кю Тульская обл. IKS Кобзева Г.В. 

2 Жданов Павел 16.11.1996 1 кю Рязанская обл. KWF Антипов А.С. 

3 Чумиков Сергей 04.12.1997 4 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

3 Дембицкий Данил 17.12.1996 1 кю Рязанская обл. KWF Антипов А.С. 

Юноши 14-15 лет св. 55 кг до 4 кю 5 уч. 

1 Миронов Максим 17.02.1998 бр Тульская обл. IKS Ахмедов В.Э. 

2 Крикунов Денис 10.10.1997 7 кю Московская обл. IKS/KWF Шуравин А.А. 

3 Куропаткин Роман 02.03.1997 10 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

3 Воронцов Кирилл 04.09.1996 8 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

Юноши 14-15 лет св. 55 кг с 4 кю 12 уч. 

1 Яхин Даниил 18.05.1996 2 кю Самарская обл. JKS/KWF Хоменко Ю.В. 

2 Шанин Сергей 05.05.1996 3 кю Московская обл. IKS/KWF Шуравин А.А. 

3 Симонов Алексей 27.01.1997 1 дан Липецкая обл. KWF Симонов А.Н. 

3 Балашов Кирилл 17.11.1996 2 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

Юниоры 16-17 лет до 65 кг до 3 кю 6 уч. 

1 Крутавцев Олег 26.08.1995 5 кю Самарская обл. JKS/KWF Хоменко Ю.В. 

2 Егоров Владимир 04.06.1995 8 кю Москва IKS Ковалёв А.В. 

3 Гусейнов Джавид 18.07.1995 8 кю Тульская обл. IKS Ахмедов В.Э. 

3 Скобелев Николай 02.01.1995 6 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

Юниоры 16-17 лет до 65 кг с 3 кю 7 уч. 

1 Фивейский Дмитрий 04.03.1996 1 кю Архангельская обл. KWF Мироновский А.Л. 

2 Малеев Максим 21.11.1995 1 кю Архангельская обл. KWF Мироновский А.Л. 

3 Садыгов Эльвин 29.06.1995 3 кю Приморский край KWF Сергеев Е.В. 

3 Хороших Александр 22.10.1995 1 дан Приморский край KWF Сергеев Е.В. 
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Юниоры 16-17 лет св. 65 кг до 3 кю 6 уч. 

1 Пресняков Евгений 28.12.1995 4 кю Тульская обл. IKS Кобзева Г.В. 

2 Ковалёв Евгений 25.03.1995 4 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

3 Егоров Никита 18.08.1995 5 кю Архангельская обл. KWF Красков А.М. 

3 Сахаров Эдуард 28.12.1995 5 кю Тульская обл. IKS Кобзева Г.В. 

Юниоры 16-17 лет св. 65 кг с 3 кю 4 уч. 

1 Звонарёв Андрей 27.10.1995 1 дан Московская обл. JKS Бакланов С.А. 

2 Худаев Султан 19.11.1994 1 кю Астраханская обл. KWF Киреев А.В. 

3 Шелехов Игорь 23.01.1995 3 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

3 Кепко Антон 08.02.1995 3 кю  Брянская обл. IKS/Wado Горлин А.С. 

Мужчины до 70 кг кю 3 уч. 

1 Идаятов Роман 14.08.1993 1 кю Самарская обл. JKS/KWF Хоменко Ю.В. 

2 Белоликов Илья 30.07.1987 2 кю Рязанская обл. KWF Сакаев Р.Х. 

3 Малашенко Тимофей 04.05.1992 6 кю Москва KWF Чичварин А.А. 

Мужчины до 70 кг дан 5 уч. 

1 Гулиев Ниджат 21.01.1992 1 дан Рязанская обл. KWF Антипов А.С. 

2 Нурудинов Гамзат 10.06.1987 1 дан Москва KWF Чичварин А.А. 

3 Прытков Сергей 03.06.1990 1 дан Московская обл. IKS/KWF Бабаков Е.Н. 

3 Аватов Чингизхан 11.11.1993 1 дан Астраханская обл. KWF Шибаев А.А. 

Мужчины до 80 кг кю 5 уч. 

1 Форинов Сергей 09.10.1989 2 кю  Брянская обл. IKS/Wado Бельченко В.Н. 

2 Ширшов Андрей 29.06.1990 2 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

3 Ершов Артём 12.06.1981 бр Москва IKS Калинина Ю. 

3 Белоликов Павел 21.02.1989 3 кю Рязанская обл. KWF Сакаев Р.Х. 

Мужчины до 80 кг дан 3 уч. 

1 Садовников Максим 17.07.1993 1 дан  Брянская обл. IKS/Wado Садовников Д.Р. 

2 Шишкин Александр 03.07.1986 2 дан Приморский край KWF Сергеев Е.В. 

3 Азизов Али Магомед 22.08.1991 1 дан Тульская обл. IKS Кобзев Д.А. 

Мужчины св. 80 кг 3 уч. 

1 Михайлов Михаил 14.09.1986 3 кю Москва KWF Чичварин А.А. 

2 Карамышев Михаил 08.06.2001 2 кю  Брянская обл. IKS/Wado Бельченко В.Н. 

3 Шибаев Александр 16.12.1978 3 дан Астраханская обл. KWF Сизов С.В. 
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ФУ К У Г О  
Девочки 8-9 лет 5 уч. 

1 Корсак Анастасия 05.06.2002 5 кю Приморский край KWF Сергеев Е.В. 

2 Калашникова Анастасия 25.06.2003 5 кю Приморский край KWF Сергеев Е.В. 

3 Цысова Анастасия 27.04.2002 6 кю Липецкая обл. KWF Симонов А.Н. 

3 Санжарова Ксения 12.05.2003 7 кю  Брянская обл. IKS/Wado Садовников Д.Р. 

Девочки 10-11 лет 8 уч. 

1 Миловидова Маргарита 24.07.2000 3 кю Самарская обл. JKS/KWF Хан М.В. 

2 Трушина Анастасия 17.09.2001 5 кю Астраханская обл. KWF Киреев А.В. 

3 Галик Дана 03.06.2001 6 кю Московская обл. IKS/KWF Шуравин А.А. 

3 Будовая Анастасия 21.04.2000 4 кю Приморский край KWF Сергеев Е.В. 

Девочки 12-13 лет 8 уч. 

1 Нечаева Ксения 04.02.1999 1 кю Астраханская обл. KWF Шибаев А.А. 

2 Кожанова Ольга 14.01.1999 6 кю  Брянская обл. IKS/Wado Создаев А. 

3 Броневицкая Дарья 17.03.1999 6 кю Московская обл. IKS/KWF Шуравин А.А. 

3 Ваченкова Галина 16.11.1999 4 кю Самарская обл. JKS/KWF Исмаилова А. 

Девушки 14-15 лет 5 уч. 

1 Шупикова Ксения 09.07.1997 6 кю Московская обл. IKS/KWF Бабаков Е.Н. 

2 Полякова Ольга 13.11.1996 3 кю  Брянская обл. IKS/Wado Новиков Н.В. 

3 Барская Александра 15.11.1996 6 кю  Брянская обл. IKS/Wado Лепёшкин А.П. 

3 Рыбалко Юлия 30.01.1998 4 кю Москва KWF Родионов М.А. 

Девушки 16-17 лет 2 уч. 

1 Федотова Наталья 04.07.1995 1 дан Приморский край KWF Сергеев Е.В. 

2 Кухарчук Юлия 18.04.1995 1 дан Приморский край KWF Сергеев Е.В. 

Женщины 18+ лет 2 уч. 

1 Исмаилова Аделя 30.08.1990 1 дан Самарская обл. JKS/KWF Хоменко Ю.В. 

2 Медяник Екатерина 01.03.1993 8 кю Тульская обл. IKS Ахмедов В.Э. 

Мальчики 8-9 лет 37 уч. 

1 Воробьёв Никита 03.08.2002 4 кю Москва IKS Ковалёв А.В. 

2 Брантов Данила 12.03.2002 3 кю Москва IKS Брантов А.И. 

3 Меликян Арарат 30.07.2003 7 кю Москва IKS Ковалёв А.В. 

3 Величенков Владимир 16.05.2003 7 кю Московская обл. JKS Гречко А.Н. 

Мальчики 10-11 лет до 35 кг 16 уч. 

1 Денисов Валентин 14.02.2002 9 кю Тульская обл. IKS Кобзев Д.А. 

2 Кирилин Александр 18.10.2001 7 кю Тульская обл. IKS Ахмедов В.Э. 

3 Бессонов Ярослав 26.05.2000 5 кю  Брянская обл. IKS/Wado Садовников Д.Р. 

3 Шмидт Александр 12.01.2001 6 кю Тульская обл. IKS Ахмедов В.Э. 

Мальчики 10-11 лет св. 35 кг 19 уч. 

1 Костин Владислав 01.03.2001 5 кю  Брянская обл. IKS/Wado Садовников Д.Р. 

2 Кулешов Максим 10.03.2001 5 кю  Брянская обл. IKS/Wado Садовников Д.Р. 

3 Баламутов Владислав 17.11.2000 7 кю Московская обл. IKS/KWF Бабаков Е.Н. 

3 Стукошин Владимир 18.04.2000 3 кю Тульская обл. IKS Кобзев Д.А. 
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Мальчики 12-13 лет до 45 кг 18 уч. 

1 Варданян Мартик 15.12.1999 2 кю Астраханская обл. KWF Шибаев А.А. 

2 Галантэ Павел 15.05.1999 6 кю Тульская обл. IKS Кобзев Д.А. 

3 Татуйко Егор 30.09.1999 6 кю  Брянская обл. IKS/Wado Горлин А.С. 

3 Борисов Максим 15.01.1999 4 кю Тамбовская обл. IKS Федотов Ю.Л. 

Мальчики 12-13 лет св. 45 кг 12 уч. 

1 Лавренюк Владислав 22.10.1998 5 кю Московская обл. IKS/KWF Шуравин А.А. 

2 Антонян Андраник 02.10.1998 3 кю Московская обл. IKS/KWF Бабаков Е.Н. 

3 Берданосов Егор 20.01.1999 5 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

3 Свиридов Илья 16.03.1999 9 кю  Брянская обл. IKS/Wado Бондарев Г.В. 

Юноши 14-15 лет до 55 кг 8 уч. 

1 Костюхин Артём 09.01.1997 1 кю Тульская обл. IKS Кобзева Г.В. 

2 Маров Андрей 08.06.1997 3 кю Архангельская обл. KWF Красков А.М. 

3 Кожевников Владислав 29.12.1997 2 кю Тамбовская обл. IKS Федотов Ю.Л. 

3 Чумиков Сергей 04.12.1997 4 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

Юноши 14-15 лет св. 55 кг 10 уч. 

1 Симонов Алексей 27.01.1997 1 дан Липецкая обл. KWF Симонов А.Н. 

2 Левшин Константин 20.03.1997 3 кю  Брянская обл. IKS/Wado Садовников Д.Р. 

3 Жиронкин Никита 28.01.1997 2 кю Приморский край KWF Сергеев Е.В. 

3 Яхин Даниил 18.05.1996 2 кю Самарская обл. JKS/KWF Хоменко Ю.В. 

Юниоры 16-17 лет до 65 кг 10 уч. 

1 Крутавцев Олег 26.08.1995 5 кю Самарская обл. JKS/KWF Хоменко Ю.В. 

2 Хороших Александр 22.10.1995 1 дан Приморский край KWF Сергеев Е.В. 

3 Семаков Кирилл 07.11.1995 1 кю Архангельская обл. KWF Ряузов Ю.Г. 

3 Инюточкин Павел 10.12.1995 1 кю Приморский край KWF Сергеев Е.В. 

Юниоры 16-17 лет св. 65 кг 7 уч. 

1 Кепко Антон 08.02.1995 3 кю  Брянская обл. IKS/Wado Горлин А.С. 

2 Ковалёв Евгений 25.03.1995 4 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

3 Звонарёв Андрей 27.10.1995 1 дан Московская обл. JKS Бакланов С.А. 

3 Худаев Султан 19.11.1994 1 кю Астраханская обл. KWF Киреев А.В. 

Мужчины 18+ лет до 70 кг 5 уч. 

1 Нурудинов Гамзат 10.06.1987 1 дан Москва KWF Чичварин А.А. 

2 Кузьмин Павел 07.12.1992 1 дан Тамбовская обл. IKS Федотов Ю.Л. 

3 Глебов Максим 11.11.1991 1 дан  Брянская обл. IKS/Wado Лепёшкин А.П. 

3 Малашенко Тимофей 04.05.1992 6 кю Москва KWF Чичварин А.А. 

Мужчины 18+ лет св. 70 кг 5 уч. 

1 Садовников Максим 17.07.1993 1 дан  Брянская обл. IKS/Wado Садовников Д.Р. 

2 Шишкин Александр 03.07.1986 2 дан Приморский край KWF Сергеев Е.В. 

3 Азизов Али Магомед 22.08.1991 1 дан Тульская обл. IKS Кобзев Д.А. 

3 Михайлов Михаил 14.09.1986 3 кю Москва KWF Чичварин А.А. 
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Д З И Ю  СЁБУ  К У М ИТ Э  
Юноши 14-15 лет св. 55 кг 7 уч. 

1 Яхин Даниил 18.05.1996 2 кю Самарская обл. JKS/KWF Хоменко Ю.В. 

2 Левчунь Александр 26.03.1996 3 кю Приморский край KWF Шишкин А.Н. 

3 Жиронкин Никита 28.01.1997 2 кю Приморский край KWF Сергеев Е.В. 

3 Паршутин Антон 23.09.1996 1 кю Тульская обл. IKS Кобзева Г.В. 

Юниоры 16-17 лет до 65 кг 7 уч. 

1 Крутавцев Олег 26.08.1995 5 кю Самарская обл. JKS/KWF Хоменко Ю.В. 

2 Скобелев Николай 02.01.1995 6 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

3 Муллер Дмитрий 09.07.1994 8 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

3 Инюточкин Павел 10.12.1995 1 кю Приморский край KWF Сергеев Е.В. 

Юниоры 16-17 лет св. 65 кг 4 уч. 

1 Ковалёв Евгений 25.03.1995 4 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

2 Сахаров Эдуард 28.12.1995 5 кю Тульская обл. IKS Кобзева Г.В. 

3 Пресняков Евгений 28.12.1995 4 кю Тульская обл. IKS Кобзева Г.В. 

3 Шелехов Игорь 23.01.1995 3 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

Мужчины 18+ лет до 70 кг 4 уч. 

1 Нурудинов Гамзат 10.06.1987 1 дан Москва KWF Чичварин А.А. 

2 Малашенко Тимофей 04.05.1992 6 кю Москва KWF Чичварин А.А. 

3 Аватов Чингизхан 11.11.1993 1 дан Астраханская обл. KWF Шибаев А.А. 

3 Идаятов Роман 14.08.1993 1 кю Самарская обл. JKS/KWF Хоменко Ю.В. 

Мужчины 18+ лет св. 70 кг 3 уч. 

1 Шишкин Александр 03.07.1986 2 дан Приморский край KWF Сергеев Е.В. 

2 Азизов Али Магомед 22.08.1991 1 дан Тульская обл. IKS Кобзев Д.А. 

3 Михайлов Михаил 14.09.1986 3 кю Москва KWF Чичварин А.А. 
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Т АМ Э СИ ВАРИ  
Мальчики 8-9 лет до 30 кг 22 уч. 

1 Воробьёв Никита 03.08.2002 4 кю Москва IKS Ковалёв А.В. 

2 Новиков Дмитрий 07.09.2002 9 кю Москва KWF Чичварин А.А. 

3 Шевченко Максим 22.10.2002 8 кю Тульская обл. IKS Ахмедов В.Э. 

Мальчики 8-9 лет св. 30 кг 17 уч. 

1 Щербаков Иван 08.04.2003 6 кю Москва IKS Ковалёв А.В. 

2 Брантов Данила 12.03.2002 3 кю Москва IKS Брантов А.И. 

3 Мхеян Ваник 12.07.2002 10 кю Москва KWF Чичварин А.А. 

Мальчики 10-11 лет до 35 кг 10 уч. 

1 Сафронов Иван 21.06.2001 8 кю Тульская обл. IKS Кобзева Г.В. 

2 Денисов Григорий 10.12.2001 3 кю Самарская обл. JKS/KWF Хан М.В. 

3 Грищенко Дмитрий 11.07.2000 8 кю Москва KWF Чичварин А.А. 

Мальчики 10-11 лет св. 35 кг 18 уч. 

1 Носов Игорь 11.09.2000 9 кю Московская обл. JKS Гречко А.Н. 

2 Крымский Владислав 28.05.2000 6 кю Тульская обл. IKS Ахмедов В.Э. 

3 Мишин Андрей 24.04.2000 5 кю  Брянская обл. IKS/Wado Лепёшкин А.П. 

Мальчики 12-13 лет до 45 кг 8 уч. 

1 Зуйков Валерий 10.01.1999 3 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

2 Смирнов Алексей 17.05.1998 5 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

3 Поперняк Алексей 19.09.1999 7 кю Москва KWF Чичварин А.А. 

Мальчики 12-13 лет св. 45 кг 16 уч. 

1 Парфентьев Никита 16.06.1998 6 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

2 Иванов Алексей 21.05.1998 6 кю Московская обл. IKS/KWF Шуравин А.А. 

3 Новожилов Иван 27.08.1998 5 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

Юноши 14-15 лет до 55 кг 10 уч. 

1 Соглаев Никита 03.03.1997 4 кю Московская обл. IKS/KWF Шуравин А.А. 

2 Ефимов Илья 01.01.1998 5 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

3 Костюхин Артём 09.01.1997 1 кю Тульская обл. IKS Кобзева Г.В. 

Юноши 14-15 лет св. 55 кг 14 уч. 

1 Балашов Кирилл 17.11.1996 2 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

2 Паршутин Антон 23.09.1996 1 кю Тульская обл. IKS Кобзева Г.В. 

3 Яхин Даниил 18.05.1996 2 кю Самарская обл. JKS/KWF Хоменко Ю.В. 

Юниоры 16-17 лет до 65 кг 10 уч. 

1 Крутавцев Олег 26.08.1995 5 кю Самарская обл. JKS/KWF Хоменко Ю.В. 

2 Хороших Александр 22.10.1995 1 дан Приморский край KWF Сергеев Е.В. 

3 Малеев Максим 21.11.1995 1 кю Архангельская обл. KWF Мироновский А.Л. 

Юниоры 16-17 лет св. 65 кг 10 уч. 

1 Шелехов Игорь 23.01.1995 3 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

2 Егоров Никита 18.08.1995 5 кю Архангельская обл. KWF Красков А.М. 

3 Ковалёв Евгений 25.03.1995 4 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 
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Мужчины 18+ лет до 70 кг 7 уч. 

1 Нурудинов Гамзат 10.06.1987 1 дан Москва KWF Чичварин А.А. 

2 Глебов Максим 11.11.1991 1 дан  Брянская обл. IKS/Wado Лепёшкин А.П. 

3 Сергеев Евгений 28.02.1975 4 дан Приморский край KWF Сергеев Е.В. 

Мужчины 18+ лет до 80 кг 3 уч. 

1 Шишкин Александр 03.07.1986 2 дан Приморский край KWF Сергеев Е.В. 

2 Шуравин Андрей 27.04.1985 2 дан Московская обл. IKS/KWF Митрофанов С.А. 

3 Азизов Али Магомед 22.08.1991 1 дан Тульская обл. IKS Кобзев Д.А. 

Мужчины 18+ лет св. 80 кг 6 уч. 

1 Бабаков Евгений 23.04.1974 2 дан Московская обл. IKS/KWF Бабаков Е.Н. 

2 Терёхин Александр 31.01.1969 2 дан Москва KWF Чичварин А.А. 

3 Локтев Дмитрий 12.01.1985 6 кю Москва KWF Чичварин А.А. 

Ветераны 35+ лет до 80 кг 4 уч. 

1 Сергеев Евгений 28.02.1975 4 дан Приморский край KWF Сергеев Е.В. 

2 Киреев Дмитрий 15.09.1972 1 дан Приморский край IKS Садовников И.Р. 

3 Куликов Андрей 04.05.1974 1 кю Ярославская обл. KWF Алоян А.С. 

Ветераны 35+ лет св. 80 кг 4 уч. 

1 Гвоздев Михаил 02.01.1968 1 кю Московская обл. IKS/KWF Митрофанов С.А. 

2 Демьяненко Игорь 12.01.1967 3 кю Москва KWF Чичварин А.А. 

3 Терёхин Александр 31.01.1969 2 дан Москва KWF Чичварин А.А. 
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К АТ А Г РУ ППЫ  
Мужчины 18+ лет 2 команды 

1 Астраханская обл. KWF 

Ирушкин Владислав 27.10.1994 1 кю 

Сизов С.В. Аватов Чингизхан 11.11.1993 1 дан 

Киреев Александр 13.07.1979 3 дан 

2 Приморский край KWF 

Хороших Александр 22.10.1995 1 дан 

Сергеев Е.В. Шишкин Александр 03.07.1986 2 дан 

Сергеев Евгений 28.02.1975 4 дан 

 



 

 

 

ФЕДЕРАЦИЯ КАРАТЭ РО ССИ И  

ВСЕРОСС ИЙ СКИЕ ИГРЫ  КАРАТЭ  

0 9 –1 0 .0 3 .2 0 12 ,  ЗЕЛЕНОГРАД  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ  
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К О М АН ДН ЫЙ  З АЧ ЕТ  (ПО  СУ БЪ ЕКТАМ  РФ )  

место команда 
медали 

баллы 
золото серебро бронза 

1 Московская область IKS/JKS/KWF 17 10 17 149 

2 Тульская область IKS 12 14 21 144 

3 Москва IKS/KWF/WSKF 11 12 20 129 

4 Приморский край IKS/KWF 9 14 9 105 

5 Брянская область IKS/Wado 10 10 12 104 

6 Ярославская область KWF 7 9 18 98 

7 Самарская область JKS/KWF 13 3 5 84 

8 Астраханская область KWF 6 3 7 53 

9 Рязанская область KWF 2 8 6 46 

10 Архангельская область KWF 1 3 3 20 

11 Саратовская область KWF 0 1 7 17 

12 Липецкая область KWF 1 0 3 11 

13 Тамбовская область IKS 0 1 2 7 

 

 


